Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1834/2011 Em 29 de setembro de 2011.

In
111

~
<
U· -z

"'0
'c>"'O
"':z:OlZ
õ,' a
Zo::

111
QUI
'< o::
ü'O<0
ü<_111 c o::
Zlll
->

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação nO 977/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos
ao conhecimento desse Legislativo, que recentemente no local foram
recapeados 05 (cinco] quarteirões em situações precárias.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~~.IG ' •. 6001/11)